
UCHWAŁA NR 283/XXVI/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda na terenie miasta Lublińca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713) 

Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nieruchomości położonej na terenie miasta Lublińca pomiędzy ul. Oświęcimską, ul.Paderewskiego 
a Placem Niepodległości, stanowiącej rondo, której usytuowanie oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały, nadaje się nazwę:  “Rondo Wolności” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Gabriel Podbioł 



Załącznik do uchwały Nr 283/XXVI/2020
Rady Miejskiej w Lublińcu
z dnia 24 września 2020 r.

ewa2
Rectangle

ewa2_1
Oval

ewa2_2
Textbox
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �g�r�a�f�i�c�z�n�y


		2020-09-25T10:29:27+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




